
聖母幼稚園 

2024-2025年度各級上學期代辦項目價目表 
 

請家長注意：選購全年所用書本、教育用品或服務、書包

純屬自願，家長可按個別需要選購。 

項目名稱 幼兒班 低班 高班 

校本製作教材、課業 

-上學期 

-全年用 

 

$58 

$135 

 

$68 

$238 

 

$78 

$248 

教育出版社課本及暑期作業 

(全年用) 

$580 $690 $642 

其他 (全年用)： 

兒童學習檔案文件夾、8GB記憶棒 

(存放本年度幼生校內活動相片)、 

家校通訊服務 (App及電子通告) 

$77 $63 $63 

文具及美勞材料 (上學期) $350 $351 $371 

茶點費 (上學期) $700 

茶點用品 $25 有破損才到校補購 

書包及書包名卡 $88 

生日袋、學生名印 (用三年) $45 

 


